[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.04.2017 г.

                                              № 88-р
	О передаче муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район» в хозяйственное ведение УМП муниципального района «Малоярославецкий район» «Малоярославецстройзаказчик»

В целях эффективного использования муниципального имущества, находящегося в реестре объектов имущества, не закрепленного за муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями (муниципальная казна), на основании письма директора УМП «Малоярославецстройзаказчик» Целовальникова В.Н. от 14.03.2017 №141, в соответствии с Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Малоярославецкий район» утвержденным решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 23.12.2015 № 22, руководствуясь статьями 32, 47 Устава  муниципального района «Малоярославецкий район»:

1. Передать муниципальное имущество муниципального района «Малоярославецкий район» унитарному муниципальному предприятию муниципального района «Малоярославецкий район» «Малоярославецстройзаказчик», указанное в приложении к настоящему распоряжению.
2. Заведующему отделом бухгалтерского учета Махиновой Н.Ю. внести соответствующие изменения в бухгалтерские документы Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
3. Заведующему отделом имущественных и земельных отношений Белаковой А.А. зарегистрировать право хозяйственного ведения на муниципальное имущество за унитарным муниципальным предприятием муниципального района «Малоярославецкий район» «Малоярославецстройзаказчик», указанное в приложении к настоящему распоряжению
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малоярославецкой районной
администрации муниципального района
«Малоярославецкий район»

                                                        А.В. Иванов
                                                                                                                                     Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района

«Малоярославецкий район»
от 10.04.2017 г. № 88-р
Перечень муниципального имущества, передаваемого в хозяйственное ведение унитарному муниципальному предприятию муниципального района «Малоярославецкий район» «Малоярославецстройзаказчик»

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Общая характеристика имущества
	Балансовая стоимость в рублях
	Остаточная

стоимость

в рублях

	1.
	Котельная
	Калужская область, Малоярославецкий район, с. Детчино, ул. Киевская
	назначение: нежилое здание, площадь 25 кв.м, кол-во этажей – 1, кадастровый номер 40:13:180417:131
	2 788 307,85
	2 655 531,29

	2.
	Электрогенератор DY6500LXA 64/1/27

	52 160
	52 160